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Tegevusaruanne

 

• 2019. aastal oli Energia Agentuur AS põhitegevuseks kinnisvara rent ja korrashoid;

• 2020. aastal on ettevõtte põhitegevuseks tuuleenergeetika arendamine, samuti tegeletakse kinnisvara rendi ja korrashoiuga; 

• 01.11.2018.a. jagunemiskava ja 16.11.2018.a. jagunemisotsuse kohaselt jagunes Energia Agentuur AS (jagunev ühing) eraldumise teel ja

andis jagunemise käigus osa oma varast ja kohustustest üle asutatavatele ühingutele: Laineharja 1 OÜ -le, registrikood 14650517, asukoht

Harju maakond, Viimsi vald, Miiduranna küla, Laineharja tee 1, 74015 (jagunemisel asutatav ühing) ja Laineharja 3 OÜ-le, registrikood

14650500, asukoht Harju maakond, Viimsi vald, Miiduranna küla, Laineharja tee 3, 74015 (jagunemisel asutatav ühing).

• aruandeaastal ei tehtud ja järgneval aastal ei planeerita arengu- ja uurimistegevuse projektidega seotud väljaminekuid; 

• aastaaruande koostamisperioodil hakkas laialdaselt levima koroonaviirus COVID-19, mis tekitab
ebakindlust järgmiste perioodide finantsnäitajate hindamisel, kuna viirus on põhjustanud
ülemaailmseid häireid ettevõtluses ning majandustegevuses;

• aruande aastal juhatuse liikmetele tasu ei makstud ja töötajaid ei olnud;

• majandusaastal ei omandatud, ei võetud tagatiseks ja ei võõrandatud oma osasid.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 13 163 20 482  

Nõuded ja ettemaksed 1 456 040 1 091 979 2

Kokku käibevarad 1 469 203 1 112 461  

Põhivarad    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 1 250 1 250  

Finantsinvesteeringud 1 000 1 000  

Nõuded ja ettemaksed 738 199 709 566 2

Materiaalsed põhivarad 172 1 137  

Kokku põhivarad 740 621 712 953  

Kokku varad 2 209 824 1 825 414  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 175 151 6 240 4

Võlad ja ettemaksed 269 083 276 262 5

Kokku lühiajalised kohustised 444 234 282 502  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 122 439 0 4

Kokku pikaajalised kohustised 122 439 0  

Kokku kohustised 566 673 282 502  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 159 779 159 779  

Kohustuslik reservkapital 15 978 15 978  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 367 155 1 322 251  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 239 44 904  

Kokku omakapital 1 643 151 1 542 912  

Kokku kohustised ja omakapital 2 209 824 1 825 414  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 294 094 685 612 7

Muud äritulud 1 136 1  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -53 270 -43 196  

Mitmesugused tegevuskulud -41 953 -50 283  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -965 -1 793  

Muud ärikulud -2 565 -392 932 9

Ärikasum (kahjum) 196 477 197 409  

Kasum (kahjum) sidusettevõtjatelt 0 3 506  

Intressitulud 47 434 21 900  

Intressikulud -143 672 -177 911  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 100 239 44 904  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 239 44 904  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Energia Agentuur AS 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga lähtudes

väikeettevõtja lühendatud aastaaruannetele kohalduvatest nõuetest. 

Eesti finantsaruandluse standard on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev avalikkusele suunatud

finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded kehtestatakse raamatupidamise seadusega ning mida täpsustab raamatupidamise

seaduse alusel kehtestatud valdkonna eest vastutava ministri määrus.

Energia Agentuur AS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes, lähtudes soetusmaksumusest.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (näiteks nõuded ostjate vastu),

lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.    Finantsvarad võetakse algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstava või saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.  Finantsvarade edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse,

soetusmaksumuse või korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui Ettevõte kaotab õiguse antud

finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle antud finantsvarast tulenevad rahavood ja enamiku antud

finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha, arvelduskonto jääke (v.a arvelduskrediit) ning kuni kolmekuulisi tähtajalisi

deposiite.

Finantsinvesteeringud

Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. osalused tütar- ja

sidusettevõtetes) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse

kasumiaruandes. Aktsiaid ja muid omakapitaliinstrumente, mis ei ole avalikult kaubeldavad ja mille õiglast väärtust ei ole

võimalik usaldusväärselt hinnata, kajastatakse soetusmaksumuse meetodil (s.t. soetusmaksumus miinus võimalikud allahindlused).

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Investeeringud sidusettevõtetesse kajastatakse õiglase väärtuse meetodil. 

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja omandamisega 

otseselt seotud väljaminekud.  

 

Õiglase väärtuse meetod 

 

Õiglase väärtuse meetodi kohaselt kajastatakse investeeringuobjekti pärast esmast arvelevõtmist õiglases väärtuses muutusega läbi 

kasumiaruande. Investeeringuobjekte, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt mõõta mõistliku kulu ja pingutusega, 

kajastatakse soetusmaksumuse meetodil. 

 

Soetusmaksumuse meetod 

 

Soetusmaksumuse meetodi kohaselt korrigeeritakse esialgset soetusmaksumust järgmistel perioodidel vajadusel investeeringu väärtuse 

langusest tulenevate allahindlustega. Igal aruandekuupäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib 

olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui selliseid indikatsioone esineb, siis viiakse läbi vara väärtuse test. 

Investeerimisobjekti poolt makstavad dividendid kajastatakse tuluna sel hetkel, kui investeerijal tekib õigus dividendidele. 
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Nõuded ja ettemaksed

Lühiajaliste nõuete oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Lühiajalised nõuded võetakse arvele soetusmaksumuses ning kajastatakse

bilansis vastavalt oma olemusele:

-edasimüügi eesmärgil soetatud lühiajalised nõuded – õiglase väärtuse meetodil;

-nõuded, mida ei ole soetatud edasimüügiks  - korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Viitlaekumised kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivara on varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta ja maksumus alates 250 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle ühe aasta, kuid

mille soetusmaksumus on alla 250 euro, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele

võtmise hetkel kantakse täielikult kulusse.

Põhivara parendustega seotud kulutused, mis tõstavad varaobjekti tootlustaseme kõrgemale objekti algsest tootlustasemest,

kapitaliseeritakse ning lisatakse põhivara maksumusele.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    250 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja lisatarvikud 4

Muu materiaalne põhivara 10

Amortisatsiooni arvestusmeetodite ja -määrade eesmärk on tagada amortisatsiooni arvestuse vastavus põhivara tööea ja kasutamisega.

Tootmispõhivarale amortisatsiooninormi määramisel võetakse aluseks vara kasulik tööiga ning tema kasutusintensiivsus. Seetõttu kasutatakse

tootmispõhivara puhul nii progresseeruvaid kui ka regresseeruvaid amortisatsioonimeetodeid. Igal aruandekuupäeval võrreldakse kehtestatud

amortisatsioonimeetodit ja -määra vara tegeliku kasutuse eeldatava järelejäänud kasuliku tööea ning lõppväärtusega. Kui tegelikud

andmed erinevad esialgsest eeldusest oluliselt, siis korrigeeritakse amortisatsioonimäärasid.

Mittetootmislike põhivarade ja ehitiste puhul kasutatakse amortisatsiooni lineaarset arvestusmeetodit.

Materiaalse põhivara puhul amortiseeritakse soetusmaksumuse ja lõppväärtuse vahet. Kui lõppväärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata

või kui see on ebaoluline, siis amortiseerimisel eeldatakse, et põhivara lõppväärtus on null.

Maad ei amortiseerita.

Materiaalse põhivara objektid hinnatakse alla nende kaetavale väärtusele juhul, kui varaobjekti kaetav väärtus on väiksem tema

bilansilisest väärtusest. Igal aruandekuupäeval hindab ettevõtte juhtkond kriitiliselt vara väärtuse testi tegemise vajalikkust, et veenduda, kas

kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse või mitte.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Finantskohustised

Finantskohustiseks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ning muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustisi. Finantskohustised võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab

kõiki finantskohustisega otseselt seotud kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. Finantskohustis

eemaldatakse bilansist siis, kui see on kas rahuldatud, lõpetatud või aegunud. Finantskohustistega kaasnev intressikulu

kajastatakse kasumiaruandes real Intressikulud. Lühiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalised finantskohustised kajastatakse  bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustis liigitatakse

lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteistkümne kuu jooksul alates aruandekuupäevast; või kui ettevõttel pole tingimusteta

õigust kohustise tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast aruandekuupäeva. 

Laenukohustisi, mille tagasimakse tähtaeg on 12 kuu jooksul aruandekuupäevast, kuid mis refinantseeritakse pikaajalisteks

pärast aruandekuupäeva, kuid enne aastaaruande kinnitamist, kajastatakse lühiajalistena.

Tulud
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Tulu toodete müügist kajastatakse raamatupidamises siis, kui on täidetud kõik järgnevalt loetletud tingimused:

-olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

-müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamisvastutust, mida seostatakse omandiga, ning puudub kontroll kauba või toote üle;

-tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

-tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

-tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Intressitulu, dividenditulu, renditulu ja litsentsitasud kajastatakse tuluna siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik

usaldusväärselt hinnata.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustuse ja kuluna dividendide väljakuulutamise hetkel.

Dividendide tulumaksu kajastatakse tulumaksukuluna kasumiaruandes samal perioodil, kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

mis perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulevase dividendi tulumaksu suhtes ei moodustata eraldist enne dividendide väljakuulutamist, kuid info selle kohta avalikustatakse lisades.

Seotud osapooled

Osapooled on seotud, kui ühel osapoolel on kontroll teise osapoole üle või oluline mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Energia Agentuur AS käsitleb seotud osapooltena:

-emaettevõtet (ning emaettevõtte omanikke);

-tütar- ja sidusettevõtteid;

-tegevjuhtkonda;

-tegevjuhtkonna lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid;

-ettevõtte töötajaid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 15 912 15 912 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
92 845 92 845 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-76 933 -76 933 0 0  

Muud nõuded 2 178 327 1 440 128 407 782 330 417 3

Laenunõuded 2 086 814 1 386 991 407 782 292 041 3

Intressinõuded 91 513 53 137 0 38 376 3

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 194 239 1 456 040 407 782 330 417  

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Nõuded ostjate vastu 21 823 21 823 0 0  

Ostjatelt

laekumata arved
95 352 95 352 0 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-73 529 -73 529 0 0  

Muud nõuded 1 779 722 1 070 156 0 709 566  

Laenunõuded 1 735 634 1 055 811 0 679 823  

Intressinõuded 44 088 14 345 0 29 743  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 801 545 1 091 979 0 709 566  
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Lisa 3 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded
2 086 814 1 386 991 407 782 292 041 3 % EUR

kuni

01.10.2025
10

Intressinõuded 91 513 53 137 0 38 376    10

Kokku

muud

nõuded

2 178 327 1 440 128 407 782 330 417     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa nr

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Laenunõuded
1 735 634 1 055 811 0 679 823 3 % EUR

kuni

01.10.2025
10

Intressinõuded 44 088 14 345 0 29 743    10

Kokku

muud

nõuded

1 779 722 1 070 156 0 709 566     
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Lisa 4 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Pangalaen 150 000 150 000   5,5 % EUR 20.03.2020  

Lühiajalised laenud

kokku
150 000 150 000       

Pikaajalised laenud  

Pangalaen 147 590 25 151 122 439 5,5 % EUR 25.03.2024  

Pikaajalised laenud

kokku
147 590 25 151 122 439     

Laenukohustised

kokku
297 590 175 151 122 439     

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Investeerimislaen

seotud isikutelt
6 240 6 240   3 EUR 31.12.2019 10

Lühiajalised laenud

kokku
6 240 6 240       

Laenukohustised

kokku
6 240 6 240     

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 14 409 14 409  

Maksuvõlad 4 286 4 286  

Muud võlad 250 388 250 388  

Intressivõlad 388 388  

Muud viitvõlad 250 000 250 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 269 083 269 083  

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 13 407 13 407  

Maksuvõlad 11 742 11 742  

Muud võlad 251 113 251 113  

Intressivõlad 1 113 1 113 10

Muud viitvõlad 250 000 250 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 276 262 276 262  
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Lisa 6 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 1 173 915 1 093 724

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 293 479 273 431

Kokku tingimuslikud kohustised 1 467 394 1 367 155

Eraldist ei moodustata, kuid maksimaalse võimaliku tulumaksukohustuse arvestamisel on lähtutud eeldusest, et jaotatavate netodividendide

ja 2020. aasta kasumiaruandes kajastatava dividendide tulumaksu kulu summa ei või ületada jaotuskõlbulikku kasumit seisuga 31.12.2019.a.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 294 094 325 612

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 294 094 325 612

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Ameerika Ühendriigid 0 360 000

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 360 000

Kokku müügitulu 294 094 685 612

Müügitulu tegevusalade lõikes   

kinnisvara rent 261 411 291 762

vahendatav elektrienergia 32 683 33 850

insenertehniline teenus 0 360 000

Kokku müügitulu 294 094 685 612

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

Ettevõttel ei ole töötajaid.
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Lisa 9 Muud ärikulud
(eurodes)

 2019 2018

Trahvid, viivised ja hüvitised 2 565 1 453

Kahjum ettevõtte jagunemisest eraldumise teel 0 391 479

Kokku muud ärikulud 2 565 392 932

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

2 178 207 0 1 779 602 6 240

Tegev- ja kõrgema juhtkonna

ning olulise osalusega eraisikust

omanike lähedased pereliikmed

ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

120 0 120 0

Laenud

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenude

tagasimaksed

Makstud

intressid

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

756 100 404 920 6 240 1 153 3 EUR 31.12.2020-01.10.2025
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Energia Agentuur AS 2019. a. majandusaasta aruanne

2018 Antud laenud Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

 

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad

854 928 164 552 400 3 EUR 31.12.2019-01.10.2025

Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning

olulise osalusega eraisikust omanike

lähedased pereliikmed ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

 

Tegevjuhtkonna lähedaste

pereliikmete valitseva mõju all olevad

ettevõtjad

120 0 0 0 EUR 31.12.2019

Lisa 11 Sündmused pärast aruandekuupäeva

2020. alguses ilmnenud koroonaviiruse COVID-19 viirusepuhang on nüüdseks levinud üle kogu maailma, põhjustades häireid ettevõtluses ning

majandustegevuses. Koroonaviiruse puhangut loetakse mittekorrigeerivaks sündmuseks pärast aruandekuupäeva.

Vaatamata viirusest tingitud eriolukorra võimalikele mõjudele ettevõtte tegevusele on juhtkonna hinnangul ettevõte jätkuvalt tegutsev.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.10.2020

Energia Agentuur AS (registrikood: 10710337) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARE KALLASTE-KARJUS Juhatuse liige 25.10.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 1 367 155

Aruandeaasta kasum (kahjum) 100 239

Kokku 1 467 394

Jaotamine  

Dividendideks 200 000

Kokku 200 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Enda või renditud kinnisvara üürileandmine ja käitus 68201 261411 88.89% Jah

Elektrienergia müük 35141 32683 11.11% Ei

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 6270170

E-posti aadress mare@eleon.ee


